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MUNICIPIO DE CONKAL ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale
PERIODO: DEL 1/10/2014 AL 31/10/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial:  1651290.16
0210/2014  EQ0S57 NO. 43685 LUCAS DE LA CRUZ GUARDIA 1,000.00 1,652,290.16
02110/2014  E00557 NO. 4366 LUCAS DE LA CRUZ GUARDIA 1,000.00 1,653,290.16
02/10/2014  EDOSS7 NO. 2623 ELVIRA MARLENE RIVAS MAY 225.00 1,653,515.16
02/10/2014  E00557 NO. 4441 LIGIA B. MAY NOGUERA 1,170.00 1,654,685.16
02110/2014  E00557 F- 05219 CASA HUACHO MARTIN, SA DECV 471.50 1,655,156.66
0210/2014  EQDSS7 ARMANDQ D. PENICHE CETINA 1,000.00 1,656,156.66
02110/2014  E00557 JULIO AGUILAR MONTERO 800.00 1,656,956.66
02/10/2014  E00557 APOYQ A DEPORTISTAS DE BEISBOL 4,100.00 1,661,056.66
02/10/2014  E00557 F- D 5220 CASA HUACHO MARTIN, SA 70.00 1,661,126.66
0/2014  E00558 NQO. 4313 ZAPATA FLORES 1,900.00 1,663,026.66

wer 10/2014  E00558 NO. 4362 HUGO AYORA MANZANO 2,000.00 1,665,026.66
02/10/2014  EQD558 NO. 4368 LEYDI DEL S. AGUILAR CRUZ 221.00 1,665,247 .66
02/10/2014  E00558 NO. 2630 GONZALO NICOLAS PEREZ CANUL 80.00 1,665,327.66
02/10/2014  E00558 NO. 2631 ULISES SOLIS CORDERO 225,00 1,665,552.66
02110/2014  EO00558 NO. 2633 JOSE A. CAAMAL ESTRELLA 175.00 1,665,727.66
02/10/2014  E00558 NO. 2635 JOSE E, POOL GUARDIA 200.00 1,665,927 .66
02/10/2014  E00558 NO. 2636 JAVIER J. AGUILAR CANCHE 220.00 1,666,147 .66
02/10/2014  ED0558 F- 50219ANV DEFA, SA DE CV 215.00 1,656,362.66
02/10/2014  E00558 F- TX 1186 MEDICAMENTQOS POPULARES DEL BA 150.89 1,666,513.55
02/10/2014  EQ0558 F-R 1674 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 334.00 1,666,847.55
02/10/2014  E00558 APQYOA A ESTUDIANTES 2,070.00 1,668,917.55
02/10/2014  E00558 APQOYQA VELADOR DE ESC. DIEGO LOPE 720.00 1,669,637.55
02/10/2014  EDOS58 APQOYO MAESTRA DE TAEKWONDO 500.00 1,670,137.55
02/10/2014  E00559 NOQ. 2566 TERESITA AYIL POOL 200.00 1,670,337.55
02/10/2014  E00559 NO. 2599 FELIZ M. MONTERO TAMAYO 400.00 1,670,737.55
‘0/2014  E0O0559 NOQ. 2600 GILBERTO TAH CHAN 550.00 1,671,287.55

- 10/2014  EQ0559 NO. 2601 ALEJANDRO CAUICH SALAZAR 100,00 1,671,387.55
02/10/2014  EQD559 NO. 2602 SUSANA S. UICAB DOMINGUEZ 250.00 1,671,637.55
02/10/2014  E00559 NO. 2620 MIGUEL POOL UICAB 300.00 1,671.937.55
02/10/2014  E0D559 NO. 2621 DZIL KOH LAURA | 500.00 1,672,437.55
02/10/2014  E00559 NO. 2622 LIZBETH T. SANTANA RAMOS 200.00 1,672,637 .55
03M0/2014  E00573 NO. 4295 MARTIN JESUS CRUZ ANGULO 1,717.00 1,674,354.55
03M0/2014  EO0573 NO. 4297 MARTIN JESUS CRUZ ANGULO 2,220.00 1,676,574.55
03/10/2014  EO0573 NO. 4380 SERGIO |. CORDOVA ESPARZA 700.00 1,677,274.55
03/10/2014  E00573 NO. 2610 CASILDA MATU YAM 500.00 1,677,774.55
0310/2014  E00573 NO. 2614 SANTA MA. GARCIA ROSEL 200.00 1,677,974.55
03/10/2014  E00573 NO. 2615 MARIA DEL R, ARGAEZ POOL 200.00 1,678,174.55
03/10/2014  EO0573 NO. 2617 FLORENCIA X CAUICH 200.00 1,678,374.55
03/10/2014  E00573 NO. 2634 JACINTA MATU PECH 200.00 1,678,574.55
03/10/2014  EO0573 NO. 2632 ILEANA C. IX POOL 175.00 1,678,749.55
03/10/2014  EOC573 NO. 2640 LIGIA B. MAY NOGUERA 75.00 1,678,824.55
03/10/2014  EDOS73 NO. 2641 JORGE H. SULUB SULUB 500.00 1,679,324.55
03/10/2014  E00573 NO.- 2642 MARIA DEL C. CHALE CHAN 100.00 1,679,424.55
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0310/2014  E00573 NO. 2643 CONCEPCION NOVELO 1,000.00 1,680,424.55
03/10/2014  EQ0573 NO. 2644 MARIA R. CHIN CAN 150.00 1,680,574.55
03/10/2014  EQ0573 F- TX 1068 MEDICAMENTOS POPULARES 457.53 1,681,032.08
03/10/2014  E00573 F- A 3283 CASTANEDA PELETERIA, SA 680.04 1,681,712.12
03/10/2014  E00573 F-R 1674 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 334.00 1,682,046.12
03/10/2014  E00573 F- R 1666 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 45,00 1,682,091.12
03/10/2014  E00573 F- R 1664 CAUSAS JUSTA DE YUC, SA 95.00 1,682,186.12
06/10/2014  ED0575 NO. 2660 CONCEPCION E. CASTILLO GARCIA 664,10 1,682,850.22
06/10/2014  E00575 NO. 2661 JORGE S. PUC SULU 664.10 1,683,514.32
06/10/2014  EQ0575 NO. 2662 NMARIA C. SULU CHI 664.10 1,684,178.42
0610/2014  E00575 NO. 2663 MARTINA DE J. HERNANDEZ QUIJANO 664.10 1,684,842.52
2014 E00575 NOQ. 2714 LUCELY DEL R. AGUILAR MARTIN 228.68 1,685,071.20
06/10/2014  E00575 APOYO ECONOMICO A DE PORTISTAS 4,100.00 1,689,171.20
06/10/2014  E00577 NO. 2594 MARIA A. POOL FLORES 200.00 1,689,371.20
06/10/2014  EQ0577 AYUIDA ECONOMICA 15,570.00 1,704,941.20
06/10/2014  E0Q577 AYUDA ECONOMICA 1,880.00 1,706,821.20
06/10/2014  E00577 AYUDA ECONOMICA 520.00 1,707,341.20
06/10/2014  EQ0577 APQYO TECNICO EN INFORMATICA 3,200.00 1,710,541.20
06/10/2014  EQ0577 APOYO MAESTRA DE MANUALIDADES 800.00 1,711,341.20
06/10/2014  E00577 APQOYO MAESTRA DEL DIF 800.00 1,712,141.20
06/10/2014  E00577 APOYO A MAESTRA DE FOLKLORE 800.00 1,712,941.20
06/10/2014  EQ0577 APOYO MAESTRA HURDIDO 1,000.00 1,713,941.20
06/10/2014  E00577 APOYO A VELADOR ESC. DIEGO LOPE 720.00 1,714,661.20
06/10/2014  E00577 APOYO DEPORTIVO DE XCUYUM 800.00 1,715461.20
06/10/2014  E00577 APQYO MAESTRA DEL DIF 800.00 1,716,261.20
06/10/2014  E00578 NO. 2668 NCARMEN P. ARGAEZ ESCOBEDO 100.00 1,716,361.20
06/110/2014  E00578 APOYO ECONOMICO 16,170.00 1,732,531.20
012014 E00578 APOYO MAESTRA DEL DIF 800.00 1,733,331.20
06/10/2014  E00578 APQYO A DEPORTISTAS 1,000.00 1,734,331.20
06/10/2014  E00578 APOYO A MAESTRA 1,000.00 1,735,331.20
06/10/2014  E00578 APQOYO A MAESTRA DE ZUMBA 1,000.00 1,736,331.20
07/10/2014  E00580 NO. 4334 GENNY V. NAHUAT SULU 1,000.00 1,737,331.20
07110/2014  E00580 NO. 2616 FATIMA MONTERO MEZQUITA 360.00 1,737,691.20
07110/2014  E00580 NO. 2619 ABEL CUA MATU 300.00 1,737,991.20
0711012014  E00580 NO. 2638 LUIS AMIL AGUILAR 50.00 1,738,041.20
07/10/2014  E00580 NO. 2645 FLORENCIO TREJO Y NOH 150.00 1,738,191.20
07/10/2014  E00580 NO. 2649 EUSEBIO NOH UICAB 200.00 1,738,391.20
07/10/2014  E0D580 NO. 2650 LIBORIO ESTRELLA CHAN 365.00 1,738,756.20
071012014  E00580 NO. 2651 ANAE GPE, MAY CANCHE 110.00 1,738,866.20
07102014  E00580 APOYO ECONOMICO 4,100.00 1,742,966.20
07/10/2014  E00580 APOYQ ASEO UNIDAD MEDICA XCUYUN 520.00 1,743,486.20
1410/2014  E00583 NO. 2145 DENIS MARTINEZ 200.00 1,743,686.20
14102014  E00583 NO. 2604 CARMEN YAZMIN CAAMAL IX 1,700.00 1,745,386.20
14/10/2014  E00583 NO. 2647 VICTOR J. CETINA L 1,000.00 1,746,386.20

Pag. No. 2

Fecha: 18/11/2014



MUNICIPIO DE CONKAL
ESTADO DE YUCATAN

ASEY ver3.10

MAYOR AUXILIAR.- 5241-06-4410 Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale

PERIODO: DEL 1/10/2014 AL 31/10/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
14110/2014  ED0583 NO. 2648 VICTOR J. CETINA L 1,000.00 1,747,386.20
14110/2014  E00583 NO. 2652 GABRIEL AKE SANCHEZ 200.00 1,747,586.20
14/10/2014  ED0583 NO. 2669 NARCISA CEN EUAN 250.00 1,747,836.20
14/10/2014  E00583 NO. 2679 MARIA J. TEC PUC 300.00 1,748,136.20
14/10/2014  E00583 NO. 2680 ESTEBANA POCL 200.00 1,748,336.20
14/10/2014  E00585 NO. 4416 JUAN R. SULU CETINA 2,450.00 1,750,786.20
14/10/2014  E00585 NO. 2587 ERICK GPE. RAMIREZ CONTRERAS 400.00 1,751,186.20
14/10/2014  E00585 NO. 2580 DORA M. CETINA SULU 250.00 1,751,436.20
14110/2014  E00585 NO. 2588 MARIA C. YAM CHALE 120.00 1,751,556.20
14/10/2014  E00585 NO 2591 MARIA DE J. RIVAS SANTANA 300.00 1,751,856.20
14/10/2014  E00585 NO. 2592 ANAE GPE. MAY CANCHE 300.00 1,752,156.20
/2014  EO00585 F-50211ANV DEFA, SADECV 60.75 1,752,216.95
14/10/2014  E00585 F- R 1657 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 100.00 1,752,316.95
14/10/2014  E00585 F- R 1658 CAUSAS JUSTAS DE YUC, SA 100.00 1,752,416.95
14/10/2014  E00585 F- TX 1067 MEDICAMENTOS POPULARES 589.30 1,753,006.25
16/10/2014  E00589 NO. 4431 JOSE L, AKE PINTO 250.00 1,763,266.25
16/10/2014  E00589 NO. 2681 MARIA |. SULU CANTE 400.00 1,753,656.25
16/10/2014  E00589 NO. 2684 JACINTO MATU PECH 800.00 1,754,456.25
16/10/2014  E00589 NO. 2685 ALMA D. SALAZAR MAY 500.00 1,754,956.25
16/10/2014  E00589 NO. 2687 MARIA DE LA LUZ UC PECH 400.00 1,755,356.25
16/10/2014  E00589 NO. 2688 SEYDI PECH TUT 220.00 1,755,576.25
16/10/2014  E00589 NO. 2730 FILOMENA CETINA MATU 338.00 1,755914.25
17/10/2014  EQ0590 NO. 2637 MARIA M. ESTRELLA MILAN 300.00 1,756,214.25
17/10/2014  E00590 NO. 2697 ROBERTO ANTONIO PUC PECH 500.00 1,756,714.25
17/10/2014  E00590 NO. 32698 ROBERTO A. PUC PECH 500.00 1,757,214.25
17/10/2014  E00590 NO, 2693 LIBORIO ESTRELLA CHAN 365.00 1,757,579.25
1710/2014  EQ0580 NO. 2700 CECILIA TREJO CAN 150.00 1,757,729.25
0/2014  E00580 NO. 2704 GONZALO N. PEREZ CANUL 400.00 1,758,128.25
1710/2014  E00580 NQ. 2705 WILLIAM DE J. NOVELO GARRIDO 500.00 1,768,629.25
17110/2014  E00580 NO. 2706 BERNABE SULU MATU 200.00 1,758,829.25
17/10/2014  E00550 NO. 2707 ANAE GPE. MAY CANCHE 80.00 1,758,909.25
17110/2014  E00590 NO. 2708 PAMELA V. ARGAEZ BASULTO 100.00 1,759,009.25
17110/2014  E00590 NO. 3023 PC PECH KARINA DEL C 150.00 1.759,158.25
17/10/2014  E00590 NO. 3024 MARIA DEL C. CHALE CHAN 150.00 1,759,309.25
17110/2014  E00590 F- 50014ANW DEFA, SA 99.00 1,759,408.25
17110/2014  EQD590 F- 20204ANV DEFA, SA 136.00 1,758,544 .25
1711012014 E00590 F- R 1702 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN, SA 287.00 1,759,831.25
17/10/2014  E00590 F- TX 1254 MEDICAMENTOS POPULARES 179.33 1,760,010.58
1711072014 E00590 APOYOQ DEPORTIVO EN XCUYUN 1,200.00 1,761,210.58
20M0/2014  EO0582 NO. 4293 JOSE M. PANTI KU 40,00 1,761,250,58
2010/2014  ED0582 NO. 4310 MANUEL CRUZ MOGUEL 268.00 1,761,618.58
2011072014 E00582 APOYO MAESTRA DE TAEKWONDO 500.00 1,762,018.58
20102014  E00592 APOYO MAESTRA DIF XCUYUN 800.00 1,762,818.58
2010/2014  E00592 APQOYQ MAESTRA HURDIDO DE HAMACA 1,000.00 1,763,818.58
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2010/2014  E00582 NO. 4407 JOSE M. PANTI KU 60.00 1,763,878.58
2010/2014  E00582 NO. 2586 JOSE FCO. CHIM PECH 350.00 1,764,228.58
20110/2014  E00592 NO, 2593 JULIO C. AGUILAR MONTERO 235.00 1,764,463.58
2010/2014  E00592 NO. 2624 RITA M. COB CEN 500.00 1,764,963.58
20110/2014  E00592 NO. 2628 CLARA |. AZCORRA ARGAEZ 300.00 1,765,263.58
2011012014 E00582 NO. 2673 LAURA V. SULU 500.00 1,765,763.58
20M0/2014  E00592 NO. 2682 AURELIA MATU CAN 100.00 1,765,863.58
2010/2014  E00592 NO. 2683 LIBORIO ESTRELLA CHAN 365.00 1,766,228.58
20M10/2014  EO00592 NO. 2686 AURELIA MATU CAN 350.00 1,766,578.58
2010/2014  E00592 NO. 2689 GRACIELA |. TEC MAY 300.00 1,766,878.58
2010/2014  E00592 NO. 2691 CLARA |. AZCORRA ARGAEZ 200.00 1,767,078.58
0/2014  E00592 NO. 2693 MARIA A, CETINA XOOL 100.00 1,767,178.58
2010/2014  E00592 NO. 2695 ALICIA DEL S. DIAZ CABALLERO 250.00 1,767.428.58
2110/2014  E00595 F- 119 MEDICAMENTOS 18,960.90 1,786,389.48
2110/2014  E00595 F- 120 MEDICAMENTOS 31,241.85 1,817,631.03
2110/2014  E00595 F- 121 MEDICAMENTOS 6,419.00 1,824,050.03
21/10/2014  E00595 F-122 MEDICAMENTOS 1,831.64 1,825,881.67
23/10/2014  E00597 NO. 2613 MARIA F. CETINA CETINA 200,00 1,826,081.67
231102014 EO0597 NO. 2713 ERNESTO CANCHE JUAREZ 187.00 1,826,268.67
2310/2014  EO0587 APQYO ECONOMICO ESTUDIANTES 8,180.00 1,834 448.67
2310/2014  EODS87 APQYQ TECNICO INFORMATICA 3,200.00 1,837 648.67
23110/2014  E00597 AYUDA ECONOMICA 500.00 1,838,148.67
23/10/2014  E00597 APQOYQ TECNICO EN INFORMATICA 3,200.00 1,841,348.67
23102014 EO0587 F-T 36418 FANTASIAS MIGUEL, SA 1,611.56 1,842,960.23
23/10/2014  E00597 F- TX 808 MEDICAMENTOS POPULARES 312.01 1,843,272.24
23/10/2014  E00598 NO. 2690 PEREGRINA CANUL PECH 290.00 1,843,562.24
2310/2014  E00598 NO. 2696 JOSE H. EUAN POOL 1,000.00 1,644 562.24
0/2014  E00598 NO. 2701 MERCEDES AGUILAR MONTERO 107.00 1,644,669.24
25010/2014  E00598 NO. 2702 MARIA DEL C. RIVAS PECH 190.00 1,844,859.24
2311012014 E00598 NO. 2703 CARLOS FCO. DIAZ HERRERA 200.00 1,845,069.24
23/10/2014  E00598 NO. 3020 MARIA DEL C. KOO BALAM 200.00 1,845,259.24
23110/2014  E00598 NO. 3021 LUIS A. BALAN PUC 110.00 1,845,369.24
24/10/2014  E00599 F- 129 MEDICAMENTOS 26,680.58 1,872,049.82
27110/2014  E00800 NO. 2715 RAMIRO A. FLORES PEREZ 300.00 1,872,349.82
2710/2014  EQ0600 NO. 2716 LUIS A BALAN MATU 200.00 1,872,549.82
271102014 E00800 NO. 2718 YANELIU M. ARGAEZ SOSA 400.00 1,872,949.82
2710/2014  E00800 NO. 2723 RIVAS MAY ELVIAM 200.00 1,873,149.82
2710/2014  E0080OO NO. 2731 TERESA ROSEL 200.00 1,873,349.82
2710/2014  E00G0OO0 NO. 2732 JOSE CHIN 200.00 1,873,549.82
2710/2014  E00600 N 0. 27336 WENDY N. PEREZ CANCHE 300.00 1,873,849.82
27110/2014  EO0S00 NO. 2768 ARGAEZ SOSA YANELI 600.00 1,874,349.82
27110/2014  E00600 NO. 3026 LUCIA A. MAY CANUL 200.00 1,874,549.82
27110/2014  E00600 APQOYO A DPORTISTAS 4,800.00 1,879,349.82
27110/2014  E00603 APQYO A MAESTRA DE FOLKLORE 800.00 1,880,149.82
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27110/2014  E00603 APOYO A DIF DE XCUYUN 800.00 1,880,949.82
27/110/2014  E00603 APOYO A DEPORTIVO DE XCUYUN 800.00 1,881,749.82
27/10/2014  E00603 APQYO TECNICO DE INFORMATICA 3,200.00 1,884,949.82
271102014 E00603 APOYO COMISARIA DE XCUYUN 800.00 1,885,749.82
27/10/2014  E00B03 APQOYO UNIDAD MEDICA XCUYUN 520.00 1,886,269.82
2710/2014  E00803 APOYO MAESTRO DEL DIF 1,000.00 1,887,269.82
27110/2014  E00503 APOYO A VELADOR A ESC. DIEGO LOPE 720,00 1,887,989.82
2710/2014  E00603 APOYO A MAESTRA DE HURDIDO 1,000.00 1,888,989.82
27/10/2014  EQ0603 APOYO A JARDIN DE NILOS GONZALO CAMARA 1,000.00 1,889,989.82
27/10/2014  E00803 APOYO MAESTRA DE TAEKWONDOQ 500.00 1,890,489.82
27110/2014  E00B03 APOYO MAESTRA DE BORDADQ 800.00 1,891,289.82
'0/2014  E00B03 APOYO A ESTUDIANTES 9,650.00 1,900,839.82
211102014 E0DB04 NO. 4480 JUAN R. SULU 2,450.00 1,903,389.82
27/10/2014  E00804 NO. 4481 GENNY V. NAHUAT SULU 1,000.00 1,904,389.82
27/10/2014  E00804 NO. 4488 BEATRIZ MAY NOGUERA 800.00 1,905,189.82
27/10/2014  E00604 NO. 4489 MARIA A. CAN SULU 300.00 1,905,489.82
27/10/2014  E00604 NO. 2734 LETY MA. AKE PINTO 850.00 1,806,339.82
2711012014  EQ0604 NO. 2735 GERMAN R. CANCHE FLORES 300.00 1,906,639.82
2711012014 E00604 NO. 2745 CONCEPCION CRUZ MAY 200.00 1,906,839.82
27/10/2014  E00804 APOYO AYUDA ECONOMICA 500.00 1,807,339.82
271102014 EQ0604 AYUDA ECONOMICA 15,710.00 1,923,049.82
2711012014 EQ0604 F- 50240 ANV DEFA, SA 160.00 1,923,209.82
29/110/2014  E00605 NO. 4461 GUADALUPE TORRES KU 250.00 1,923,459.82
20/10/2014  EQ0605 NO. 4465 JORGE A. LOPEZ QUINTAL 800.00 1,924,259.82
29/10/2014  E00605 NO. 4469 MANUEL CRUZ MOGUEL 135.00 1,924,394.82
29/10/2014  E00805 NO. 2739 GUADALUPE KANTUN YAM 800.00 1,925,194 .82
29/10/2014  E00805 NO. 2740 ISABEL CANCHE LOPEZ 800.00 1,925,994.82
'0/2014  E00805 NO. 2742 YADIRA I. RIVAS CETINA 420.00 1,926,414.82
cor10/2014  EQ0BOS NO. 2744 LIDIA DEL S. ARGAEZ PEREZ 150.00 1,926,564.82
29102014  E00B05 NO. 2753 ELVIRA M. RIVAS MAY 400.00 1,926,964 82
29/10/2014  EQ0BO5 NO. 2754 MARIA M. ESTRELLA MILAN 300.00 1,927,264.82
29/110/2014  E00605 NO. 2710 BALBINA BALAM SULU 320.00 1,927,584.82
291012014  E00BO5 NO. 2725 IVON I. SUGO SULUB 250.00 1,927,834.82
29/10/2014  E00605 NQ. 2728 ILEANA L. UICAB MORENQ 200.00 1,928,034.82
29/10/2014  E00605 NO. 2727 LIBORIQ ESTRELLA CHAN 365.00 1,928,399.82
29/10/2014  E00B05 NO. 2745 LINA |. CHIN SULU 200.00 1,928,599.82
29/10/2014  EQ0605 F- 50239ANV DEFA, SA DE CV 442,00 1,929,041.82
29/10/2014  E00605 APOYO A UBR 2,000.00 1,931,041.82
29/10/2014  EQ0605 APOYO ECONOMICO 1,880.00 1,932,921.82
29/10/2014  EQ0B0S F- TX 1955 MEDICAMENTOS POPULARES DEL BA 575.79 1,933,497.61
291102014 E00605 F- 50238ANY DEFA, SA 95.00 1,933,592.61
2910/2014  E00605 F-R 1712 CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN, SA 79.00 1,933,671.61
29110/2014  EQ0B06 NO. 2692 MARIA M. CASTRO CATZIM 500.00 1,934,171.61
29/10/2014  E00608 NO. 2712 JOSE L. IX HERNENDAZ 200.00 1,934,371.61
TOTAL: 283,081.45 1,934,371.61
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MUNICIPIO DE CONKAL ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacion, Cultura y De
PERIODO: DEL 1/10/2014 AL 31/10/12014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA ’ SALDO INICIAL
FECHA  POLIZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5243-20-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefanza - Educacién, Cultura y De Saldo Inicial:  701558.76
02/10/2014  EQ0558 NO. 4338 CARLOS MENDEZ BENAVIDES 2,500.00 704,058.76
02/10/2014  E00559 NO. 4231 MARIA U. CETINA SULUB 2,000.00 706,058.76
02/10/2014  E00559 NO. 4342 OVIDIO A, OLAN RODRIGUEZ 2,000.00 708,058.76
03110/2014  EQ0573 NO. 4327 JOSE FELICIANO ARGAEZ UICAB 500.00 708,558.76
0310/2014  E00573 NO. 4304 JOSE F. ARGAEZ UICAB 1,400.00 709,958.76
03M10/2014  EO0573 NQ. 4339 JESUS M. SOBERANIS DOMINGUEZ 1,600.00 711,558.76
03M10/2014  E00573 NQ. 4354 JOSE F. ARGAEZ UICAB 900.00 712,458.76
0310/2014  E00573 NO. 4355 HECTOR R. CETINA BALAM 1,300.00 713,758.76
03/10/2014  EDO573 NO. 4356 HECTOR R. CETINA BALAM 1,700.00 716,458.76
“71M0/2014  E00573 NO. 4363 JOSE L. AKE PINTO 600.00 716,058.76
10/2014  E00573 NO. 4371 JOSE A. CRUZ CALDERON 1,000.00 717,058.76
03/10/2014  E00573 NO. 4383 FRANCISCO J. BALAM MATU 1,600.00 718,658.76
06/10/2014  E00575 F-A 37 VICTOR E. RICALDE FARFAN 10,718.40 729,377.16
07110/2014  E00580 NO. 4309 DAVID O. PEREZ SALAZAR 1,300.00 730,677.16
07/10/2014  E00580 NO. 4328 JESUS M. SOBERANIS DOMINGUEZ 700.00 731,377.16
07/10/2014  E00580 F- A 83 ASOC. DE FUTBOL DEL EDO 3,640.00 735,017.16
14/10/2014  E00583 NO. 4455 GILBERTO TAH CHAN 1,480.00 736,497.16
14/1012014  E00585 NO. 4298 HECTOR R. CETINA BALAM 1,400.00 737,897.16
14/1012014  ED0585 NO. 4415 GILBERTO TAH CHAN 1,480.00 739,377.16
16/10/2014  E00589 NO. 4429 ALBERTO CASANOVA MARTIN 600.00 739,977.16
16/10/2014  E00589 NO. 4432 FRANCISCO BALAM MATU 1,600.00 741,577.16
16/10/2014  E00589 NO. 44367 RODOLFO CHIN B BALAM 450.00 742,027.16
171012014 E00590 NO. 4427 CARLOS FCO. KANTUN POOL 700.00 742,727.16
17110/2014  E00590 NO. 4428 VICTOR YAM 400.00 743,127.16
20110/2014  E00592 NO. 4402 HECTOR RAUL CETINA BALAM 1,900.00 745,027.16
102014 E00582 NO. 4409 MANUEL A. YAM BALAN 450.00 745,477.16
10/2014  E00598 NO. 4444 VICTOR MANUEL YAM CRUZ 1,200.00 746,677.16
2311012014 ED0598 NO. 4445 VICTOR M. YAM CRUZ 800.00 747 577.16
2310/2014  E00598 F- A 22 ASOC. DEPORTIVA JUAN N. CUEVAS A 5,200.00 752,777.16
27110/2014  E00800 F- 1094 A MELCHOR ANDRES SABIDO SUAREZ 4,000.00 756,777.16
271102014 E00804 NO. 4471 GILBERTO TAH CHAN 1,480.00 758,257.16
2711012014 E00604 NO. 4508 LUCELY DEL R. AGUILAR MARTIN 500.00 758,757.16
29110/2014  E00605 NO. 4421 JORGE A. LOPEZ QUINTAL 1,300.00 760,057.16
29/10/2014  E00605 NO. 4460 CORNELIO SULU 300.00 760,357.16
29/10/2014  EQ0B05 NO. 4462 CARLOS FCO. KANTUN POOL 700.00 761,057.16
29/10/2014  E00B05 NO. 4463 CARLOS FCO. KANTUN POOL 1,400.00 762,457.16
29/10/2014  EDOBOS NO. 4466 JORE A. LOPEZ QUINTAL 1,200.00 763,657.16
29/10/2014  E00605 NO. 4468 VICTOR M. YAM CRUZ 400.00 764,057.16
29110/12014  EDDBOS NO. 4476 PEDRQO UICAB SULU 400.00 764,457.16
2911012014 ED0OB05 NO. 4477 JOSE F. ARGAEZ UICAB 1,200.00 765,657.16
29110/2014  E00805 NO. 4491 EDVINA DEL PILAR CAAMAL CHAN 400.00 766,057.16
29/10/2014  E00605 NO. 4492 LANDY A. CAMPOS ZALDIVAR 400.00 766,457.16
2910/2014  E00605 NO. 4493 ELISEO CHAN YAM 400.00 766,857.16

Pag. No. 1 Fecha: 18/11/2014



MUNICIPIO DE CONKAL ASEY ver3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5243-20-4430 Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacion, Cultura y De
PERIODO: DEL 1/10/2014 AL 31/10/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
2910/2014  E00B05 NO. 4494 JANETE BRICENO NOVELO 400.00 767,257.16
29/10/2014  EO0BOS NO. 4495 SALLY G. VAZQUEZ OSORIO 400.00 767 657.16
2910/2014  E00805 NO. 4496 JOSE G. IX NAHUAT 400.00 768,057.16
29/10/2014  E008605 NO. 4497 CAROLINA E. CHAN ARGAEZ 400.00 768,457.16
2911012014  E00605 NO. 4458 MARIA N. KANTUN C 400.00 768,857.16
29110/2014  E00605 NO. 4499 ROSA M. CRUZ VIDAL 400.00 769,257.16
29/10/12014  E00D605 NO. 4500 MC. PABLO QUINTAL CAMACO 400.00 769,657.16
29/10/2014  E00605 NO. 4506 JORGE H. SULUB SULUB 400.00 770,057.16
29/10/2014  E00B05 NO. 4510 AURORA PENICHE CETINA 420,00 770,477.16
29/10/2014  E00605 NO. 4517 FRANCISCO BALAM MATU 1,600.00 772,077.16
29/10/2014  EDOGU6 NO. 4418 JORGE A. LOPEZ QUINTAL 2,000.00 774077186
'0/2014  E00606 NO. 4422 JORGE A. LOPEZ QUINTAL 1,800.00 775,877.16
x10/2014  E00606 NO. 4443 PEDRO L. UICAB SULU 400.00 776,277.16
TOTAL: 74,718.40 776,277.16
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